様式第１号（第４条関係）

私 道 排 水 設 備 設 置 補 助 金 交 付 申 請 書

                                   年  月  日

 朝 霞 市 長 宛

                       申請者（代表者）

                       住 所

                       氏 名

   私道にかかわる排水設備設置補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 設置場所    朝霞市

２ 工事予定        年  月  日～    年  月  日

３ 工事内容

排 水

戸 数

管 き ょ 人  孔 取付管

箇 所 管 径 材 質 延 長 形 状 箇 所

  戸   ｍｍ      ｍ

工 事 費                         円

４ 添付書類

 １）排水設備利用者名簿（様式第２号）

 ２）各権利者別の土地使用承諾書（様式第３号）

 ３）私道の位置図及び土地所有者区画図（公図の写し）

 ４）３社以上の工事費見積書

５）工事内訳書、案内図、平面図、縦断図、構造図

５ 施工者

                 住 所

                 氏 名